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용평리조트 단지 안내도

용평리조트 숙박 예약 안내

하계학술발표대회 홈페이지 숙박 안내 바로가기

https://conf.sarek.or.kr/pages/accomodation.vm

※ 예약 방법

•학회 고객확인 번호 (0027384) 입력 후 예약진행

* 결제 완료 시 예약확정 됩니다.

•대한설비공학회 고객번호 : 0027384

•모나용평 홈페이지 접속 → 단체행사 → 학회예약

→ 대한설비공학회 2024년도 하계학술발표대회 예약하기

https://www.yongpyong.co.kr/kor/organizationEvent/

conferenceBooking/list.do

부대시설 이용 요금 안내

이용요금(할인금액)

12,500원

10,000원

28,200원

13,600원

13,600원

14,400원

30,000원

18,000원

•부대업장 이용시 학술대회 참가자 명찰 확인

(미 확인시 할인적용 불가)

업 장 명

발왕산 관광케이블카

드레곤밸리호텔 사우나

피크아일랜드(워터파크)/종일권

루지

마운틴코스터

애니포레알파카팜

호텔 1층 샬레(조식 뷔페)

타워콘도 2층 하반(조식 뷔페)

타워콘도

블리스힐스테이

드래곤밸리호텔

•타워콘도 : 발표회장(1~7), 접수대, 전시장

•블리스힐스테이 : 발표회장(8~11), 초청강연, 포스터발표, 중식

•드레곤밸리호텔 : Welcome Party, 만찬
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평창 관광안내
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