용평리조트 단지 안내도



• 타워콘도: 발표회장(1~7), 접수대, 전시장

• 블리스힐스테이: 발표회장(8~11), 초청강연, 포스터발표, 중식

• 드레곤밸리호텔: Welcome Party, 만찬

용평리조트 숙박 예약 안내

하계학술발표대회 홈페이지 숙박 안내 바로가기 https://conf.sarek.or.kr/pages/accomodation.vm

※ 예약 방법

- 학회 고객확인 번호 (0027384) 입력 후 예약진행
- * 결제 완료 시 예약확정 됩니다.
- 대한설비공학회 고객번호: 0027384
- 모나용평 홈페이지 접속 \rightarrow 단체행사 \rightarrow 학회예약
- → 대한설비공학회 2024년도 하계학술발표대회 예약하기

https://www.yongpyong.co.kr/kor/organizationEvent/ conferenceBooking/list,do

부대시설 이용 요금 안내	
업장명	이용요금(할인금액)
발왕산 관광케이블카	12,500원
드레곤밸리호텔 사우나	10,000원
피크아일랜드(워터파크)/종일권	28,200원
루지	13,600원
마운틴코스터	13,600원
애니포레알파카팜	14,400원
호텔 1층 샬레(조식 뷔페)	30,000원
타워콘도 2층 하반(조식 뷔페)	18,000원

• 부대업장 이용시 학술대회 참가자 명찰 확인 (미 확인시 할인적용 불가)

평창 관광안내



평창에서 추억 만들기 - 평창 관광상품



불편한 관광버스 이제 그만! 택시로 편하게 즐기자!



"기차+택시+관광지"패키지 상품

으로 평창지역 관광택시 기사님과 함께 특별한 추억을 만들어 보세요.











간편하게 예약하세요!

운영사무국

⊕ 인터넷 예약

강원본부 평창역 여행센터

평창

시티투어

사 시티투어를 통해 평창의 매력에 풍덩 빠져보세요!

시티투어버스를 타고

평창을 구석구석 둘러보자!

tour.pc.go.kr/happy700bus ● 전화예약 ⊕ 평일 9시~18시



033-520-8155

033-336-7437

평창의 역사, 문화, 예술 등 **관광자원 전반**에 대 전문적인 해설을 받아보세요!



나강 카톡으로 수다 떨 사갈?

평창여행? 무엇이든 저 눈동이에게 물어보세요!

카카오톡에서 평창군 눈동이 친구추가 하세요!



<카카오톡 플러스 친구>로 눈동이에게 말걸기! 오케이~ 눈동이~





6 0 1:1 맞춤상담

눈누난나~!! 평창으로 떠나기



□ 유튜브에서 평창군 으로 검색, 채널 추가

◎ 홍보물 전화 신청 방법

회원가입 없이 전화로 신청하세요! 고객님의 성함, 전화번호, 주소지를 알려주시면 신청완료!

평창군 종합관광안내소 033-330-2771

홍보물 온라인 신청방법

평창군 홈페이지 ▶ '문화관광' 탭 클릭 ▶ 여행안내 ▶ 홍보물 신청

🕡 해설사 신청방법

문화관광해설사가 들려주는 평창 여행지의 숨겨진 이야기와 함께 즐겁고 유익한 여행을 만들어 드립니다.

(#) 한국관광공사 홈페이지 **해설사 통합예약**



kctg.or.kr/index.do